

تیم ما صد درصد قهرمان تورنمنت بین‌المللی کویت می‌شد

استکی: در ۲ وزن سرمان را بریدند

فائزه زمانی / سرمربی تیم ملی پوکس بعد از سومی شاگردانش در تورنمنت بین‌المللی کویت، تأکید کرد حق شاگردانش حضور روی سکوی نخست مسابقات بوده است. علیرضا استکی معتقد است این مسابقات فقط حکم تدارکاتی در راه آمادگی شاگردانش برای حضوری موفق در بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک را داشته است. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از تورنمنت بین‌المللی کویت و شرایط آن صحبت کرد: «فرصت حضور در تورنمنت کویت بدون برنامه‌ریزی قبلی پیش آمد و در این مسابقات تقریباً ۲۲ پوکسور از سوری و مجبور شدیم شاهین موسوی را در وزن ۸۰ کیلوگرم گذاشته و ۲ شرکت کننده در این وزن داشته باشیم. اگر قبل از تورنمنت متوجه تغییر اوزان شده بودیم مصطفی ریگی را به این

اصلی ما فقط شاهین موسوی در این تورنمنت حضور داشت و باقر فرجی، مصطفی ریگی و حسین میراحمدی اولین تجربه حضورشان در تورنمنتی بین‌المللی در رده بزرگسالان بود که البته خوش درخشیدند. ما در هر وزن ۳،۴ پوکسور قوی داریم که باید برای پوشیدن پیراهن تیم ملی با یکدیگر بجنگند و هیچ کسی حتی شاهین موسوی و دانیال شه بخش هم در حاشیه امنیت نیستند.»

استکی با اشاره به اینکه در کویت از تغییر اوزان مطلع شده، گفت: «آنجا رکب خورده و متوجه تغییر اوزان شده و مجبور شدیم شاهین موسوی را در وزن ۸۰ کیلوگرم گذاشته و ۲ شرکت کننده در این وزن داشته باشیم. اگر قبل از تورنمنت متوجه تغییر اوزان شده بودیم مصطفی ریگی را به این

بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک است و چنین تورنمنت‌های تدارکاتی «در دو وزن واقعاً سر ما را بریدند و تیم ما صد درصد قهرمان این تورنمنت بود اما به دلیل حق خوری واضح شاهین موسوی و طوفان شریفی و همچنین مصدومیت باقر فرجی، سکوی سوم این مسابقات را به دست آوردیم، اما با این حال هدف گذاری اصلی ما

مهم اینکه ما در این مسابقات اسپانسر داشتیم و در قوع برای اولین بار بود که تیم ملی پوکس با حمایت اسپانسر در مسابقات شرکت کرد.قدم این اسپانسر برایمان خوب بود و امیدوارم حامیان مالی همچنان کنارمان باشند تا بتوانیم در مسابقات آسیایی و تورنمنت جهانی در بهترین سطح بود.



روزگاری حرف اول را در آسیا می‌زدیم

پانزوان: وزنه‌برداران پایه به حال خود رها نشوند

پرساغفاری، تیم نوجوانان و جوانان وزنه‌برداری ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا توسط طها معینی و علیرضا اسفندیاری صاحب مدال طلا شدند تا بعد از رکورد شکنی و طلای علیرضا یوسفی در جوانان جهان، بار دیگر وزنه‌برداری به ایران روی خوش نشان دهد. هادی پانزوان سرمربی تیم‌های وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان ایران در پایان رقابت‌های آسیایی ضمن ابراز خوشحالی از کسب نتایج، به خبرنگار «ایران» گفت: «هرچند در بعضی از دسته‌ها نتایج خوبی گرفتیم ولی به جرأت می‌توانم بگویم که وزنه‌برداری پایه ما ۱۰ سال از جهان عقب افتاده و برای جبران آن باید برنامه بلندمدتی تدوین کنیم.» او افزود: «متأسفانه در دوران ریاست علی مرادی

در فدراسیون وزنه‌برداری اقدامی برای پرورش استعداد‌های این رشته انجام نشد و دلخوش به چرقه‌ها و تک‌چهره‌ها بودیم که در اردوها و لیگ‌های باشگاهی نمایان می‌شد. روزگاری در آسیا حرف اول را می‌زدیم ولی اکنون کشورهایی همچون هند، عربستان و ویتنام در بخش تیمی و حتی رده‌بندی مدالی بالاتر از تیم ما قرار می‌گیرند.»

پانزوان که کمتر از دو ماه است هدایت تیم را برعهده گرفته، در همین مدت کوتاه موفق شد شرایط وزنه‌برداران را برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا بهتر کند: «فدراسیون قبلی تصمیمی به اعزام این تیم نداشت ولی با زودی اقدام سنجی در خصوص گرفته شد وزنه‌برداران برای کسب تجربه شرکت کنند. من نیز در این مدت کوتاه سعی کردم بیشتر به مباحث روحی و روانی بپردازم و با وجود این وزنه‌برداران بهترین وزنه‌های خود را در این مسابقات زدند.» سرمربی تیم‌های پایه وزنه‌برداری از برنامه‌های آینده خود نیز صحبت کرد: «قرار است با مساعدت مسئولان فدراسیون به استان‌های مختلف سفر کنم تا بهترین‌ها انتخاب و به اردوهای آمادگی دعوت شوند. ضمن اینکه فدراسیون درصد برگزاری مسابقات کشوری و منطقه‌ای در رده‌های پایه است. وزنه‌برداران این رده سنی نباید به حال خود رها شوند و باید با حضور مداوم در تمرینات، آنها را برای رقابت‌های جهانی که زمان آن فعلاً نامشخص است، آماده نگه داریم.»

فدراسیون جهانی والیبال:

مسابقه ایران و لهستان جنگی تمام عیار بود

فدراسیون جهانی والیبال با مرور بازی جذاب و حساس ایران با لهستان که در فیک چهارم نهایی لیگ ملت‌ها برگزار شد، آن را جنگ تمام عیار خواند. صفحه اختصاصی فدراسیون جهانی والیبال در اینستاگرام، با انتشار ویدیویی از دیدار تیم ملی ایران و لهستان، جدال این دو تیم را همیشه تماشایی دانست و نوشت: «تیم ملی ایران، شروع کندی در لیگ ملت‌های ۲۰۲۲ داشت ولی بازی‌های بزرگی را برد تا به مرحله نهایی و جمع ۸ تیم برتر رسید. ما هرگز نمی‌توانیم این حقیقت را منکر شویم که دیدار ایران و لهستان، همیشه یک جنگ تمام عیار در زمین بوده است.»

تیم ملی ایران موفق شد‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۲، لهستان را ۳ - ۲ شکست داد ولی در مرحله یک چهارم نهایی ۳ - ۲ باخت.

حامیان مرادی علیه سرپرست فدراسیون وزنه برداری

حامیان رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری، حملات خود را علیه سرپرست فدراسیون برای تخریب آغاز کردند. این افراد که پس از عزل علی مرادی رئیس سابق فدراسیون مجبور به ترک جایگاه خود شدند و در حالی که کمتر از ۴۰ روز از تعیین سجاد انوشیروانی به عنوان سرپرست گذشته است، با انتشار پست‌هایی در فضای مجازی، اقدام به سیاه‌نمایی در عملکرد دست‌اندرکاران جدید فدراسیون کرده‌اند. حامیان رئیس سابق، افزون بر انتقاد از انتصابات اخیر انوشیروانی نسبت به تغییر برخی رؤسای هیأت‌های وزنه‌برداری استان‌ها نیز واکنش نشان داده‌اند.

بازگشت فرگوسن اسطوره‌ای به منچستر یونایتد

ریچارد آرنولد مدیر منچستر یونایتد به مربی اسطوره‌ای یونایتد و دیگر چهره‌های افسانه‌ای باشگاه، از جمله برایان رابسون، نقشی رسمی در کمک به تمام جنبه‌های باشگاه می‌دهد. آرنولد، مدیر اجرایی باشگاه منچستر یونایتد، یک اتاق فکر شامل «سرالکس فرگوسن»، مدیر عامل سابق «دیوید گیل»، کاپیتان نمادین یونایتد «برایان رابسون» و مدیر فعلی فوتبال «جان مورто» راه‌اندازی کرده تا بتواند از تجربیات آنها در تمام جنبه‌های باشگاه استفاده کند. این کار نسبت به هر زمان دیگری از این ده‌های که فرگوسن از باشگاه کنار رفت، به او نفوذ بیشتری در اولدترافورد خواهد داد. نشست ناهار روز سه‌شنبه در کارینگتون که مصداق با بازگشت کریستیانو رونالدو به زمین تمرین شده بود، اولین جلسه این پنج مرد بوده است. اگرچه فرگوسن و گیل از زمان ترک شغل خود در سال ۲۰۱۳ به عنوان مدیران غیر اجرایی در هیأت مدیره فوتبال یونایتد باقی مانده‌اند، اما این حرکتی نمادین از سوی آرنولد تلقی می‌شود.

فروش NFT بارسلونا به قیمت نجومی



بارسلونا اولین NFT خود را در حراج ساتانی نیویورک به قیمت ۶۹۳ هزار دلار به فروش رساند. این این کار را پیش از بازی دوستانه با نیویورک ردبولز انجام دادند. این NFT «به نوعی نامیرا» نام دارد و الهام‌گرفته از گل تماشایی یوهان کرایف مقابل آلتینکومادرید در سال ۱۹۷۳ است. بیشنهاد اولیه خریدار، ۵۵۰ هزار دلار بود اما در حراج قیمت آن بالاتر رفت. او همچنین امتیازات زیادی مانند امکان حضور در بخش VIP نوکمپ را گرفت.

رونالدو از زمان بازگشت خود خبر داد؛ امروز!

کریستیانو رونالدو اعلام کرده که بزودی با پیراهن منچستریونایتد به میدان خواهد رفت. او که قصد جدایی از یونایتد را دارد، به بازی با آلتینکومادرید در نرروز نزدیک اما برابر رایو وایکانو که امروز برگزار می‌شود، به میدان خواهد رفت. یک صفحه هواداری رونالدو در اینستاگرام اعلام کرده بود که او قصد دارد برابر رایو به میدان برود ولی اوضاع مشخص نیست و رونالدو زیر آن پست کامنتی گذاشت و نوشت: «یکشنبه، سلطان بازی خواهد کرد.» بسیاری از کاربران به اینکه رونالدو خود را «سلطان» معرفی کرده، واکنش‌های متفاوتی نشان دادند.

پیش فصل، ۱۳ گل به ثمر برساند. حضور نوردی موکیله، هوگو اکتیتیکه و ویتینیا نشان می‌دهد که لوئیس کامپوس، مشاور فوتبال جدید باشگاه به دنبال برنامه‌ریزی برای آینده است. کسب هشتمین سوپرجام از ۲۰۱۳ تاکنون می‌تواند بهترین شروع برای گالته باشد.

البته آنتوان کومبواره، مربی نانت هم پیش‌تر هدایت پی‌اس‌جی را برعهده داشته است. نانت در انتهای فصل ۲۱-۲۰ به پلی آف صعود/ سقوط رفته بود اما کومبواره در فصل در اردو عملکرد خوبی داشت و نانت را به رده نهم جدول رساند. آنها همچنین با قهرمانی در جام حذفی، به لیگ اروپا راه یافتند. نانت در پیش‌فصل نتایج متفاوتی گرفته است. آنها به گنگان و رن باخته‌اند ولی کان و لوریان را برده‌اند. این تیم تاکنون تنها در سال‌های ۱۹۹۹ و ۲۰۱۰ قهرمان سوپرجام شده است.

و نانت هم با پیشرفتی خیره‌کننده قهرمان جام حذفی شد. این درحالی است که حتی قهرمانی در لیگ یک فرانسه هم مانوریسویو پوچینو را نجات نداد و این مربی آرژانتینی به دلیل ناکامی در اروپا از سمت خود برکنار شد. پی‌اس‌جی تلاش کرد زین‌الدین

زیدان را به باشگاه بیاورد اما نشد و آنها به سراغ مربی‌ای رفتند که لیل را در فصل ۲۱-۲۰ قهرمان لیگ فرانسه کرده بود. حضور کریستوف گالته روی نیمکت پی‌اس‌جی بسیار زود تأثیرش را نشان داد. پاریسی‌ها در اردو پیش فصل در ژان ۳ دیدار دوستانه در برابر کاواساکی فوتبال، اوراوا رد دیاموندز و گامبا اوساگا انجام دادند و هر ۳ دیدار را بردند. آنها همچنین کونولیی روئن را ۲-۱ شکست دادند. گالته در پیش‌فصل از سیستم ۱-۲-۴ استفاده کرده تا سرانجام طلسم پی‌اس‌جی در رقابت‌های اروپایی را بشکنند و تیم او توانسته در ۴ بازی

انگلیس – آلمان؛ امشب در فینال جام ملت‌های زنان اروپا

امشب از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه ومبلی لندن نبردی حیثیتی بین انگلیس و آلمان برگزار خواهد شد. البته این جدال بین تیم‌های مردان دو کشور نیست و زنان برای کسب جام قهرمانی یورو ۲۰۲۲ به مصاف هم خواهند رفت. یک سال بعد از اینکه سه شیرهای پسر مردم انگلیس را نایمید کردند و در ومبلی به ای‌تالیا باختند، حالا در یورو ۲۰۲۲ زنان، دختران انگلیسی که ملقب به شیردخت‌ها هستند این شانس را دارند تا جام را در خانه نگه دارند. شعاری که در هر تورنمنت ملی مردم انگلیس می‌دهند؛ یا می‌خواهند جام را در خانه نگه دارن، یا اینکه آن را به خانه ببرند! نکته جالب اینکه مثل تیم مردان، تیم زنان انگلیس هم تا به‌حال قهرمان یورو نشده و در آستانه تاریخ‌سازی است. آنها ۱۳ سال پیش در فینال به آلمان باختند و این دومین حضور ناکامی‌شان در فینال یورو بود. تیم تحت هدایت سارینا ویگمن قدرتمندانه با ۲۰ گل زده و تنها یک گل خورده به فینال رسیده و این بهترین فرصت برای قهرمانی آن‌هاست. در سمت مقابل ۸ قهرمانی نشان می‌دهد که آلمان در فوتبال زنان یک سر و گردن از تمامی تیم‌های اروپایی بالاتر است. دختران آلمانی دوره قبل بعد از ۶ قهرمانی بیایی دست‌شان به جام نرسید و می‌خواهند تلافی کنند. آلمان هم مثل انگلیس فقط یک گل تا فینال خورده و ۱۳ گل هم زده. دوره قبل در میان ناباور می‌همه، آلمان حتی به نیمه‌نهایی هم نرسید. بعد از این ناکامی بود که مارتینا فوس تکلنبورگ روی کار آمد و نتایج خوبی هم با تیمش گرفته. مردم آلمان هم دوست دارند دختران‌شان تلافی شکست در یورو ۲۰۲۰ را سر انگلیسی‌ها بیاورند. این دیدار سواى اینکه در چه تورنمنتی برگزار می‌شود، همیشه برای مردم دو کشور حیثیتی است.



■ یکشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۷۹۶۹

مهری رنجبر/ اردوی تیم ملی والیبال

بعد از استراحت ۷ روزه ملی پوشان، از فردا با ترکیب متفاوت شروع می‌شود. بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال که تیمش را با ترکیبی جوان به لیگ ملت‌ها برد تا مقابل غول‌های دنیا محک بخورد و آبدیده شوند، برای مسابقات پیش رو قهرمانی جهان ترکیب متفاوتی را به اردو دعوت کرد. او با دعوت سیدمحمد موسوی سوپر استار والیبال، علی اصغر مجرد، میثم صالحی و جواد کریمی‌سخت به اردو می‌میزبانی اسلاونی شروع را پشت سر گذاشته‌اند، محمد جواد معنوی‌نژاد، شهروز همایونفر و صابر کاظمی، پردیاسعدت، احسان دانش دوست، ابوالفضل قلی‌پور، سیناسرک و محراب ملکی را به اردوی تیم ملی

۳۰:۲۲ امشب؛ پاری سن ژرمن – نانت در سوپرجام فرانسه

یورش به سمت جام اول



گروه ورزشی / فوتبال فرانسه هم فصل جدید خود را از امشب با دیدار سوپرجام شروع خواهد کرد. مسابقه‌ای که می‌تواند پراحتی تیم برنده را به یک جام بارزش آن هم فقط با انجام

ژاوی: امیدوارم مسی به بارسلونا برگردد

ژاوی سرمربی بارسلونا ابراز امیدواری کرد که دوران مسی در این باشگاه به پایان نرسیده باشد و او دوباره به تیم برگردد. مسی بعد از دو دهه حضور در بارسلونا مجبور شد که این تیم را ترک کند. این فوق ستاره آرژانتینی با عقد قراردادی دو ساله راهی پاری سن ژرمن شده است اما این انتقال نه توانست پاری سن ژرمن را به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا برساند و نه بارسلونا فصل خوبی را در غیاب مسی پشت سرگذاشت. حالا سرمربی بارسلونا به صراحت اعلام کرد که دوست دارد مسی بار دیگر پیراهن این تیم را بپوش کند. او گفت: «امیدوارم که دوران مسی در بارسلونا به پایان نرسیده باشد. مسی شایسته فرصت دوم در بارسلوناست. امیدوارم که او به بارسلونا برگردد. از من سوال می‌کنند که آیا دوست دارم مسی به بارسلونا برگردد؟ پاسخ من بله است. البته این برای فصل بعد است چرا که بازگشت مسی در تابستان سال جاری ممکن نیست.» قرارداد مسی با پاری سن ژرمن تابستان سال بعد به پایان می‌رسد و ژاوی امیدوار است که در سال بعد این فوق ستاره آرژانتینی را در ترکیب تیم خود ببیند. پاری سن ژرمن به خاطر درخشش در لیگ قهرمانان اروپا با مسی قرارداد امضا کرد که فصل قبل این ماوریت کامل نشد و باید دید که با تغییر در کادر فنی تیم پاریسی در فصل پیش رو چه نتایجی کسب خواهد شد.

همین موضوع سبب شده که در میان اهالی NBA سوالاتی درباره امکان توافق پشت پرده میان طرفین شکل بگیرد که در صورت اثبات آن، این تخلف برای فیلادلفیایی‌ها گران تمام خواهد شد.